
Beru si však k srdci a s důvěrou očekávám Hospodinovo milosrdenství, jež 
nepomíjí, jeho slitování, jež nekončí.  

(srov. Pláč 3,21-22) 

 

(téma roku 2018)  
 

 

katolický kněz z Irska 
· misionář Nejsvětějšího Srdce Ježíšova  

· člen mezinárodní rady WAF – Světového apoštolátu Fatimy 
 

PŘEDNÁŠKY · WORKSHOPY · SPOLEČNÁ I OSOBNÍ MODLITBA · MŠE SVATÉ · 

ADORACE· OBNOVA SLAVENÍ PRVNÍCH PÁTKŮ A PRVNÍCH SOBOT ·  

„TAKE CARE OF FIRST SATURDAYS“ („C“-CONFESSION (SV.SMÍŘENÍ), „A“-ADORATION (ADORACE),  

„R“-ROSARY (RŮŽENEC), „E“ EUCHARIST/EVANGELISATION(EUCHARISTIE/EVANGELIZACE)  

(hlavní host první soboty 7.4) 

 

(Přihlášku, prosím vyplňte za každou osobu zvlášť) 
Příjmení a jméno: 

Adresa, včetně PSČ: 

Tel.:       e-mail: 

 Stravování v restauraci Fatima  
MÁM ZÁJEM STRAVOVÁNÍ  X  NEMÁM ZÁJEM O STRAVOVÁNÍ  
plná penze začíná večeří a končí poslední den obědem 
předběžný požadavek:  
 

 
 
 

 Ubytování  

 Nemám zájem o ubytování   Mám zájem o ubytování            

-lůžkový pokoj (doplňte číslo) Ideální spolubydlící: 

 Komfortní ubytování   Ekonomické ubytování 
Při vyčerpání objednávek stejného typu ubytování budeme volit nejbližší vhodné ubytování. 

Ubytování a stravování se platí přímo na recepci při příjezdu v hotovosti, včetně 

příspěvku na exercicie, který je ve výši 300,- Kč. 

Kontakt, informace, přihlášky: Fatimský apoštolát v ČR, Koclířov 195, PSČ 569 11 
 Mob.: 731 646 800 (recepce), E-mail: recepce@cm-fatima.cz,  

URL: www.cm-fatima.cz ; www.fatima2017.cz /Fb: Fatimský apoštolát ČR 

mailto:recepce@cm-fatima.cz
http://www.cm-fatima.cz/
http://www.fatima2017.cz/

